
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 02.09.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за изградба и
одржување на комунална инфраструктура Никола Граматиков Раководител на одделение за инспекциски
надзор Бранко Велиновски, Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна
средина Добривој Николовски, , Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Советник Александар
Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Да се поднесе барање за распишување на јавна набавка за мотор за потребите на општината и

за камен за пополочување. Јаготка Николовка 2.9.2013 г.
Да се водат активности за достава на решенијата од општината. Јаготка Николовска 2.9.2013 г.
Да се објави Оглас за доделување на 8-мо Октомврсиката награда Јаготка Николовска 2.9.2013 г.
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
До Mинистерство за транспорт и врски, фирмата изведувач на градежните работи на

свлечиштето позади ОУ Илинден да се пушти допис за отстранување на шутот и матријалот произлезен
од изградбата на стената. Добривој Николовски 2.9.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Да се изготви и ажурира евиденцијата на корисници на државно земјиште Бранко Велиновски,

Коста Пеевски, Зоран Павловски 2.9.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

Во координација со одделението за правни и општи работи и ЈП Комуналец да се реализира
доставата на данокот на имот и опомените за комунална такса. Татјана Ѓеоргиевска, Јаготка Николовска,
Томе Тодоровски 2.09.2013

За управување со градежното земјиште за обука да се пријават Валентина Димитровска, Јаготка
Николовска, Бранко Велиновски, Алекснадар Ангелов, Антонио Давитковски 2.9.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Во координација со одделението за финансии да се проверат финасиските обврска за изградба
на патот во с.Конопница Стамболици – Деловодци Душко Арсовски 2.9.2013

Да се одржи состанок за проектот за Дурачка Река  и да се испрати до економскиот оператор за
8-мо Октомвриската награда. Душко Арсовски 2.9.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се постават еластични огради на потребните локации. Никола Граматиков2.9.2013
До Агенцијата за млади и спорт и надзорот да се достави ургенција во врска со

повекенаменското игралиште Добривој Николовски , Александар Ангелов и Никола Граматиков 2.9.2013
Работниците да се упатат кај повеќенаменското игралиште за изградба на стени и каскади, а кај

забавниот парк во нас. Бегови Бавчи да се уреди нискиот дел. Никола Граматиков 2.9.2013
Да се водат активности за изградба на мостот на Куков Дол Никола Граматиков 2.9.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се водат активности за поставување на потребната опрема за фонтана во речното корито

Томе Тодоровски 2.9.2013
Да се поправат Лулашките во градскиот парк, Томе Тодоровски. 2.9.2013



Да се поправат влезните порти кај градските гробишта и со одделението за комунална
инфраструктра да се утврди кружен тек за улицата на гробиштата. Томе Тодоровски 2.9.2013

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 2.9.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


